

# 宕昌县政府采购框架协议

## 采 购 合 同

合同备案号: 2025KJXYBA00001

项目编号: MXJJ-2024-020

项目名称: 宕昌县两河口卫生院办公家具采购项目

采购方: 宕昌县两河口卫生院

供货方: 宕昌县民欣家具有限公司

采购人（全称）：宕昌县两河口卫生院

（甲方）

供应商（全称）：宕昌县民欣家具有限公司

（乙方）

为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，并严格遵循《宕昌县 2022-2024 年党政机关、事业单位和团体组织办公设备协议供货和办公家具及印刷服务定点采购项目》（协议供货中标编号：D0320210107000009）中标人的询价表和成交通知书与供应商签订订立本合同，并共同遵守。

### 一、合同内容：

名称	品牌	型号	主要技术参数及内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
办公桌	富兴	FX-68	1.4 米	1	张	820	820
办公椅	富兴	FX-69	实木无扶手)	12	把	190	2280
文件柜	富兴	FX-78	钢制铁皮	6	组	820	4920
办公沙发	富兴	FX-59	1+1+3 韩皮沙发	1	套	1800	1800
办公茶几	富兴	FX-58	大茶几 1.2 米	1	个	480	480
办公茶几	富兴	FX-58	小茶几 0.8 米	1	个	380	380
网面椅	富兴	FX-86	3D 网布软包椅	1	把	280	280
大弓椅	富兴	FX-75	钢架软包椅	5	把	380	1900
吧椅	富兴	FX-98	可升降圆形椅	2	个	85	170
餐桌，椅	富兴	FX-92	防火材料	6	套	1060	6360

### 二、合同金额

#### 1. 合同总额：

人民币（大写）：壹万玖仟叁佰玖拾元整

小写）：19390 元

2. 总价包括了标的货物包装、税费(包括关税、增值税等)、运费、保险费、仓储费、质保期等的全部费用(币种:人民币)。

3. 如合同内容没有变更,本合同价格为固定不变价。

4. 如果单价和数量的乘积与总价不一致时,以总价为准并修正单价。

### 三、交货时间、地点

1. 合同签订后 15 天内运送到甲方指定地点。

### 四、付款方式

1. 货物运送到指定地点,经采购单位验收合格后付清全款。

2. 乙方应当提供本合同金额的全额税务发票。

### 五、合同生效

1. 本合同一式二份,甲方,乙方各执一份。

2. 本合同在甲乙双方代表或其授权代理人签字盖章后之日起生效。

甲方(盖章):

法人代表:

或授权委托人(签字): 陈竹杰



乙方(盖章):

法人代表: 陈景波

或授权委托人(签字):



2024 年 月 15 日

2024 年 月 15 日

# 宕昌县政府采购框架协议 成交结果通知

宕昌县民欣家具有限公司：

经过询价，我单位采购的办公用品项目，确认你公司成交供应商，  
请于2024年2月15日前派人与我单位签订政府采购合同，特此通知。

一、成交内容：

单位：元

名称	品牌	型号	主要技术参数及内容	数量	单位	单价	总价
办公桌	富兴	FX-68	1.4米	1	张	820	820
办公椅	富兴	FX-69	实木无扶手)	12	把	190	2280
文件柜	富兴	FX-78	钢制铁皮	6	组	820	4920
办公沙发	富兴	FX-59	1+1+3 韩皮沙发	1	套	1800	1800
办公茶几	富兴	FX-58	大茶几 1.2米	1	个	480	480
办公茶几	富兴	FX-58	小茶几 0.8米	1	个	380	380
网面椅	富兴	FX-86	3D网布软包椅	1	把	280	280
大弓椅	富兴	FX-75	钢架软包椅	5	把	380	1900
吧椅	富兴	FX-98	可升降圆形椅	2	个	85	170
餐桌、椅	富兴	FX-92	防火材料	6	套	1060	6360
合计金额	大写：壹万玖仟叁佰玖拾元整			小写：19390			

成交金额（大写）：壹万玖仟叁佰玖拾元整

（小写）：19390元

附：宕昌县政府采购协议供货和定点服务采购项目入围企业报价表

采购单位（盖章）：

负责人（签字）：

2024年 月 14日